平成 28年７月 20日

各 位

会 社 名 株式会社エラン

代表者名 代表取締役社長 櫻井 英治

     （コード番号 6099 東証第一部）

問合せ先 取締役ＣＦＯ経営管理部長 渡邉 淳

     （TEL．0263-29-2682）

組織変更、取締役の担当業務変更、および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年７月 20 日開催の取締役会において、組織変更並びに役員等の担当業務変更、および人事

異動を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について（平成 28 年８月１日付）

 ５つの課及び２つの室を傘下に有していた業務部を２つの部（（新）業務部と運営管理部）に分割・改編

する。（新）業務部には業務一課、業務二課、お客様相談室、業務企画室を配置し、運営管理部には商品物

流課、システム課、管理課を配置する。

２．取締役の担当業務変更および人事異動（平成 28年８月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

中島 信弘
専務取締役 運営管理部長

（業務部・運営管理部管掌）
専務取締役 業務部管掌

青木 英治 業務部長 営業部相模原支店マネージャー

以上